

# POSTI- JA LENNÄTINHALLITUKSEN KIERTOKIRJEKOKOELMA

1941

N:o 2

---

Sisällys: N:o 2. Muutoksista ja lisäyksistä puhelinliikenteestä sotatilan aikana annettuihin määräyksiin.

---

## N:o 2.

### Kiertokirje

muutoksista ja lisäyksistä puhelinliikenteestä sotatilan aikana annettuihin määräyksiin.

Puolustuslaitoksen kokoonpano ja yleisen järjestelyn muututtua ilmoittaa posti- ja lennätinhallitus, muutoksena ja lisäyksenä kiertokirjeeseensä N:o III/7388 joulukuun 4 päivältä 1939 toimipaikoille ja puhelintoimiluvanhaltijoille tiedoksi ja noudatettavaksi seuraavaa.

**Kiireellisiä virkapuheluja** ovat oikeutettuja tilaamaan allamainitut puolustuslaitoksen esikuntien, johtoportaitten, muodostelmien ja laitosten toimihenkilöt:

puolustusvoimain pääesikunnassa: ylipäällikkö, yleisesikunnan päällikkö ja yleisesikunnan päällikön apulaiset, komentoesikunnan päällikkö, päämajoitustestari, sotataloudentarkastaja, linnoitustöiden johtaja, aselajikomentajat, osastopäälliköt ja itsenäisten toimistojen päälliköt,

kotijoukkojen esikunnassa, merivoimien esikunnassa ja ilmavoimien esikunnassa: komentajat, esikuntapäälliköt ja osastopäälliköt,

armeijakuntien esikunnassa: komentajat, esikuntapäälliköt ja aselajikomentajat, sotilaslääniä esikunnassa, prikaatien esikunnassa ja suojeluskuntapiirien esikunnassa: komentajat ja esikuntapäälliköt, joukko-osastoissa: komentajat.

Helsingissä, 12 päivänä maaliskuuta 1941.

**Sotilasvirikapuheluja** saavat tilata

yllämainituissa esikunnissa: kaikki upseerit ja sotilasvirkamiehet,

sotakouluissa: johtajat, opetuslinjojen johtajat, huoltoupseerit ja huoltovirkamiehet,

joukko-osastojen (rykmenttien ja pataljoonien) esikunnissa: komentajat, toimistojen päälliköt, huoltoupseerit ja huoltosotilasvirkamiehet, vakinaiset rakennusmestarit,

komppanian päällikkö lähimmälle esimiehelleen, mikäli komppania sijaitsee toisella paikkakunnalla kuin lähin esimies,

varikkojen ja huoltolaitosten päälliköt, ja apulaispäälliköt.

Ylläoleva ei merkitse muutosta siihen, mitä posti- ja lennätinhallitus eräille toimipaikoille on ilmoittanut taikka vastedes ilmoittaa puolustusvoimain pääesikunnan viestikomentajan muille kuin puolustuslaitoksen laitoksille ja henkilöille myöntämästä oikeudesta tilata kiireellisiä virkapuheluja, sotilasvirikapuheluja tai virkapuheluja.

**G. E. F. Albrecht.**

*Einar Risberg.*